
Bezirksliga Luftgewehr 41+  
 V-Nr. Verein Ansprechpartner Straße PLZ Ort Anrede Telefon Mail

1 5208 NDSD Klaus Wichmann Sprengelweg 47 44309 Dortmund Herrn 0231-821855 E.u.K.Wichmann@t-online.de

2 5310 SV Niederaden Ralf Weber Brüderstrasse 4e 44532 Lünen Herrn 02306-40556 rweber@egf.de

3 5721 SSC Höingen Alfred Risse Zum Kleifeld 6 59469 Ense Herrn 02938-1517 alfred-risse@t-online.de

4 5707 SSV Bad Waldliesborn II Wilfried Holtkötter Am Hesekamp 2a 59329 Wadersloh Herrn 02523-6340 wh@sr-walibo.de

5 5224 PolSV Dortmund Lutz Teinert Stenkuhle 13 44267 Dortmund Herrn 0172-2301038 lteinert@acor.de

6 5618 BSV Unna Petra Ehlert Klosterwall 29 59423 Unna Frau 0175-4009371 info@ehlerteinrichten.de

7 5318 SpSch Nordlünen-Alstedde Klaus Neumann Am Steinkreuz 18 44534 Lünen Herrn 02306 / 6508 kndigit@aol.com

8 5405 SG Neubeckum Gertrud Teckentrup Parallelweg 115 59269 Beckum Frau 02525-3634 g.teckentrup@sg-neubeckum.de

9 5603 SG Overberge II Ursula Eschricht Nachtigallenweg 1 58730 Fröndenberg Frau 0174-7345788 UllaEschricht@aol.com

10 5316 SSV Südkirchen Helmut Middrup Kaskampstrasse 9 59394 Nordkirchen Herrn 0172-8822037 helmut.middrup@web.de

11 5501 SG Hamm II Horst Imgenberg Buchfinkenweg 12 59071 Hamm Herrn 02381-875103 liga46plus@sg-hamm.de

12 5123 SC Bodelschwingh III Thomy Müller Kalmeichweg 10 44357 Dortmund Herrn 0171-7436438 thomey@gmx.de

13 5508 SpSch Rhynern II Paul Rudolph Holbeinstr. 17 59069 Hamm Herrn 02381-51364 paul.rudolph@online.de

14 5508 SpSch Rhynern Günter Stoffer Kleinbahnstraße 8a 59069 Hamm Herrn 02385-1547 rgstoffer@online.de

15 5302 SV Brambauer II Reinhard Simaitis Melanchthonstraße 11 44536 Lünen Herrn 0231-870059 reisim@t-online.de

16 5614 BSV Holzwickede II Winfried Janneschütz Kirchstrasse 8 59439 Holzwickede Herrn 02301-7735 w.janneschuetz@gmx.de

V02 Letzte Änderung: 21.03.2018 Inhalt: SpSch Nordl-Alstedde, SG Overberge, SpSch Rhynern II und SG Neubeckum


